
quarta-feira, 11 de setembro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01378 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Eletrônico

MUNICIPIO DE SOUTO SOARES

RESULTADO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
PE012/2024

O condutor de processos do órgão MUNICIPIO DE SOUTO SOARES- SOUTO SOARES-BA, vem comunicar o resultado do processo de PREGÃO ELETRÔNICO nº PE012/2024,
Processo Administra�vo nº PA076/2024 finalizado quarta-feira, 11 de setembro de 2024 às 14:41, objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
PROJETOS EDUCACIONAIS E PEDAGÓGICOS INTITULADOS “A TENDA DA CULTURA” E “SONINHO DO BEBÊ,” DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES.. Ficando adjudicadas e homologadas as seguintes propostas: B2B BRASIL MKT LTDA (16677325000143) com o lote 1 no valor
de R$ 249.000,00 (duzentos e quarenta e nove mil reais),

SOUTO SOARES (BA), quarta-feira, 11 de setembro de 2024

AMAURY ALVES BATISTA JUNIOR
CONDUTOR DE PROCESSOS

11/09/24, 14:53 Extrato de adjudicação e homologação PE012/2024 - BNC

https://bnccompras.com/Process/AdjudicationExtractReport?param1=%5Bgkz%5DDLmF4InWFAKVMjJBWasLxHiGDrpUXLXHz_VdrdAnuQjieAYqzqK4fTT44ghrljqWdDOeIJNV6Gsr4_4qY8uYLL_NkOEwvrdcAnN%2… 1/1

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F218CCE82FC6E6C7905B3977F63906CF


		2024-09-11T14:59:17-0300




